
R Á M C O V Á  S M L O U V A  O  K O U P I  M O V I T Ý C H  VĚ C I  
DLE § 2079 AN. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

 
 
Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno  
IČO 62156462, DIČ CZ62156462 
bankovní spojení: …………………….. číslo účtu: …………………………… 
Tel.: …………………………….  
E-mail: ……………………………….. 
(dále jen „kupující“) 
zastoupená: JUDr. Lenkou Valovou, kvestorkou 

 
 

a 
 
 

LAW CZ s r.o. 

se sídlem: Bílanská 2599/32, 767 01 Kroměříž 

IČO 25542532, DIČ CZ25542532 

Podnikatel zapsaný v rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl.  31994             

bankovní spojení: ………………………………., číslo účtu: ……………………………………. 

Tel.: ………………………., fax: …………………………….. 

E-mail: ………………………………… 

(dále jen „prodávající“) 

zastoupen:  Ing. Josefem Maixnerem, jednatelem   

 
uzavírají následující smlouvu 
 

I. 
Účel smlouvy 

(1)  Kupující má zájem nakupovat od prodávajícího za předem v této smlouvě 
ujednaných podmínek druhově vymezené movité věci dle přílohy č. 1 za účelem jejich 
použití při činnosti kupujícího jako veřejné vysoké školy umělecké. Prodávající má zájem 
kupujícímu dodávat zboží za v této smlouvě ujednaných podmínek. 

(2)  Prodávající prohlašuje, že je podnikatelem s oprávněním, znalostmi 
a zkušenostmi potřebnými k profesionálnímu splnění svých závazků z této smlouvy 
v nejvyšší kvalitě a zavazuje se tak učinit. 

 
 



Rámcová smlouva o koupi movitých věcí 
 

Strana 2 
(celkem stran 8) 

II. 
Trvání rámcové smlouvy 

(1)  Tato rámcová kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.3.2018.  
(2)  Každá ze smluvních stran může smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu, a to 

s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začne běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 

III. 
Dílčí kupní smlouvy 

(1)  Jednotlivá dílčí plnění budou uskutečněny a dílčí kupní smlouvy uzavřeny na 
základě objednávek kupujícího a jejich přijetí prodávajícím. 

(2)  Objednávku dílčího plnění (návrh na uzavření dílčí kupní smlouvy) zašle kupující 
prodávajícímu na adresu el. pošty: ……..@............... Objednávky jsou za kupujícího 
oprávněni činit jen níže uvedené kontaktní osoby. Objednávky budou kupující odesílat 
výhradně z adres el. pošty těchto kontaktních osob; k objednávkám z jiných el. adres 
nebude prodávající přihlížet. 

Seznam kontaktních osob jednotlivých míst plnění:  
Rektorát 
 
Divadelní fakulta    
 
Hudební fakulta 
 
Ediční středisko 
 
Knihovna 
 
Koleje Astorka 
 
Divadlo na Orlí  
 
Divadelní studio MARTA 
 

(3)  Prodávající může objednávku do 1 pracovního dne odmítnout sdělením 
zaslaným na adresu el. pošty kupujícího v doméně @jamu.cz, ze které objednávka přišla, 
jinak platí, že ji přijal. Prodávající může objednávku přijmout také tak, že plní kupujícímu 
v souladu s objednávkou. 

(4)  Přijetím objednávky je dílčí kupní smlouva uzavřena. Nebylo-li v dílčí kupní 
smlouvě ujednáno jinak, platí za ujednané podmínky ujednané v této smlouvě, a to včetně 
závěrečných ujednání. 



Rámcová smlouva o koupi movitých věcí 
 

Strana 3 
(celkem stran 8) 

IV. 
Věci, které budou předmětem koupě 

(1)  Věc či věci, které mohou být předmětem koupě podle dílčích kupních smluv, 
jsou vymezeny v příloze této smlouvy (dále jen „věc“ či „věci“). Prodávající se zavazuje 
dodávat jen věci, jichž je výlučným vlastníkem. Prodávající prohlašuje, že jím dodávané věci: 

a. jsou nové a nepoužité, 
b. jsou vhodné k účelu, pro nějž je kupující kupuje, jakož i k účelu obvyklému, 
c. odpovídají všem příslušným právním a technickým normám, 
d. jsou bez vad, ať již faktických, právních nebo jiných, zejména na nich neváznou 

žádná práva třetích osob. 
(2)  Má-li kupující určit dodatečné vlastnosti věci nebo vzejde-li potřeba, aby tak 

učinil, učiní tak do 15 dnů ode dne, kdy jej k tomu prodávající písemně vyzve. 
(3)  Prodávající prohlašuje, že se seznámil s požadavky kupujícího na věci, a že tyto 

nemají povahu nevhodných pokynů, ledaže na to písemně upozornil před uzavřením 
smlouvy. 

V. 
Závazky smluvních stran 

(1)  Prodávající se dílčí kupní smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je 
předmětem koupě, doklady, které se k ní vztahují a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní. 

(2)  Kupující se dílčí kupní smlouvou zavazuje, že věc převezme a zaplatí 
prodávajícími kupní cenu. 

VI. 
Odevzdání a převzetí 

(1)  Místa plnění: 
Rektorát 
Beethovenova 650/2, Brno, první nadzemní podlaží, 
Divadelní fakulta 
Mozartova 647/1, Brno, první nadzemní podlaží, 
Hudební fakulta 
Komenského nám. 609/6, Brno, první nadzemní podlaží, 
Koleje Astorka 
Novobranská 691/3, Brno, třetí nadzemní podlaží, 
Ediční středisko 
Novobranská 691/3, Brno, druhé nadzemní podlaží, 
Knihovna 
Novobranská 691/3, Brno, druhé nadzemní podlaží, 
Divadlo na Orlí 
Orlí 710/19, Brno, první nadzemní podlaží, 
Divadelní studio MARTA 
Bayerova 5, Brno, první nadzemní podlaží. 

(2)  Nebude-li v dílčí kupní smlouvě dohodnuto jinak, je místem plnění podle dílčí 
kupní smlouvy místo plnění té součásti JAMU, jejíž kontaktní osoba odeslala objednávku.  



Rámcová smlouva o koupi movitých věcí 
 

Strana 4 
(celkem stran 8) 

(3)  Prodávající je oprávněn věc kupujícímu odevzdat kdykoli od uzavření dílčí kupní 
smlouvy (splnitelnost), nejpozději však do 2 pracovních dnů od objednávky (splatnost), a to 
v pracovní dny v době od 8 do 14 hodin.  

(4)  Kupující není povinen převzít částečné plnění; může tak ale učinit. 
(5)  Kupující nabude vlastnické právo převzetím věci. Kupující potvrdí převzetí věci 

prodávajícímu na dodacím listě. Vytkl-li kupující vady plnění, přechází na něj nebezpečí 
škody na věci až odstraněním vad. 

(6)  Kontaktní osoba pro odevzdání za prodávajícího:……………………….., tel: ………..  
Kontaktní osoby pro převzetí za kupujícího jsou uvedeny v čl. III., odst. (2) této smlouvy. 

 

VII. 
Kupní cena 

(1)  Smluvní strany ujednaly kupní cenu uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy, a to 
jako cenu pevnou a nepřekročitelnou po celou dobu trvání vztahu z této smlouvy. 

(2)  Ujednaná cena představuje výši zdanitelného plnění, k němuž bude prodávajícím 
připočtena DPH podle právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
Jakékoliv jiné daně, poplatky, cla a podobné platby jdou k tíži prodávajícího. 

(3)  Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na plnění podle této 
smlouvy, byť by ve smlouvě nebyly výslovně uvedeny. Prodávající na sebe přebírá 
nebezpečí změny okolností spočívající v inflaci, změnách daní a kurzů měn a změně cen práce a 
věcí. 

 

VIII. 
Placení kupní ceny 

(1)  Kupující zaplatí kupní cenu po převzetí věci a odstranění případných vad věci 
vytknutých při převzetí; prodávající nemá dříve právo fakturovat kupní cenu ani právo na 
zálohu či část kupní ceny. Převezme-li kupující částečné plnění, je prodávající oprávněn 
fakturovat tomu odpovídající část kupní ceny. 

(2)  Kupující zaplatí kupní cenu na základě prodávajícím vystavené faktury 
s náležitostmi daňového a účetního dokladu. Kupující zaplatí kupní cenu do 30 dnů ode dne, 
kdy mu prodávající fakturu doručí. 

(3)  Kupní cenu zaplatí kupující bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený 
v záhlaví této smlouvy; nebude-li tento účet ke dni zadání příkazu k úhradě účtem, který je 
zveřejněn správcem daně dle zákona o DPH, pak na takový účet. Bude-li takových účtů více, 
pak na ten z nich, který prodávající písemně určil, jinak na kterýkoliv z nich dle volby 
kupujícího. Není-li žádné bankovní spojení účtu správcem daně zveřejněno, je kupující 
oprávněn pozdržet platby až do 30. dne poté, kdy jej prodávající písemně upozorní na 
zveřejnění nového čísla účtu. 

 

IX. 
Nespolehlivý plátce DPH 

(1)  Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu zákona o DPH: 



Rámcová smlouva o koupi movitých věcí 
 

Strana 5 
(celkem stran 8) 

a. je povinen to kupujícímu neprodleně, nejpozději však při poskytnutí prvního 
poté následujícího zdanitelného plnění, oznámit a sdělit mu potřebné údaje 
pro úhradu DPH z daného plnění přímo příslušnému správci daně.  

b. má kupující právo snížit jakékoliv další úhrady prodávajícímu o DPH a odvést 
DPH z daného plnění za prodávajícího. 

(2)  Prodávající, který je nebo se stane plátcem DPH je povinen kupujícímu 
neprodleně po uzavření smlouvy nebo poté, co se stane plátcem DPH, písemně sdělit 
bankovní spojení jeho účtu, které zveřejnil správce daně, neuvedl-li jej již v záhlaví smlouvy, 
a dále písemně kupujícímu neprodleně oznamovat jakékoliv změny tohoto údaje. 

 

X. 
Námitky proti fakturaci 

(1)  Kupující je oprávněn vznést písemně námitky proti fakturaci do 10 dnů ode dne, 
kdy mu je faktura doručena; podáním námitek se přetrhne běh lhůty k zaplacení kupní 
ceny. Prodávající písemně vyrozumí kupujícího o vyřízení námitek do 10 dnů ode dne, kdy je 
obdržel. 

(2)  Pokud prodávající námitky uzná jako oprávněné, bude přílohou vyrozumění 
opravená faktura; nevyjádří-li se prodávající v ujednané lhůtě, platí, že námitky jako 
oprávněné uznává. V těchto případech běží k zaplacení kupní ceny nová lhůta v délce 30 
dnů od doručení opravené faktury kupujícímu. 

(3)  Pokud prodávající námitky neuzná, uvede ve vyrozumění přiléhavé odůvodnění, 
proč s námitkami nesouhlasí; kupní cena je v takovém případě splatná do 15 dnů od 
doručení vyrozumění se všemi náležitostmi kupujícímu. 

 

XI. 
Práva z vadného plnění 

(1)  Bez ohledu na to, je-li vadné plnění podstatným nebo nepodstatným porušením 
smlouvy, má kupující dle své volby právo: 

a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, 
b. na odstranění vady opravou věci, 
c. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
d. odstoupit od smlouvy zcela nebo jen ohledně vadného plnění. 

(2)  Kupující oznámí prodávajícímu vadu neprodleně poté, kdy ji zjistí, nejpozději 
však do 1 měsíce od zjištění vady. Práva dle odstavce 1 a právo k volbě mezi nimi má 
kupující i tehdy, jestliže je neuplatnil včas, ledaže volbu po uplynutí lhůty neučiní ani do 1 
týdne od doručení písemné výzvy prodávajícího. 

(3)  Zjištěné rozdíly v množství věci dodávaného veřejným dopravcem musí být 
písemně nebo elektronicky (e-mailem) oznámeny prodávajícímu nejpozději následující 
pracovní den po dodání věci. V případě osobního předání věci kupujícímu zaměstnancem 
prodávajícího je kupující na rozdíly v množství dodávané věci povinen prodávajícího 
upozornit ihned při převzetí věci. Jakékoliv pozdější reklamace v množství dodávané věci, 
než je uvedeno v tomto odstavci, nebudou prodávajícím akceptovány.   



Rámcová smlouva o koupi movitých věcí 
 

Strana 6 
(celkem stran 8) 

 

XII. 
Záruka za jakost 

(1)  Prodávající poskytuje na věc záruku za jakost se záruční dobou v délce 24 
měsíců, není-li u jednotlivé věci v příloze uvedena záruční doba jiná. 

(2)  Vyskytne-li se v záruční době vada, má kupující bez ohledu na povahu vady dle 
své volby právo: 

a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady, 
b. na odstranění vady opravou věci, 
c. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
d. odstoupit od smlouvy zcela nebo jen ohledně vadného plnění. 

(3)  Kupující oznámí prodávajícímu vadu neprodleně poté, kdy ji zjistí, nejpozději 
však do 1 měsíce od zjištění vady. Práva dle odstavce 2 a právo k volbě mezi nimi má 
kupující i tehdy, jestliže je neuplatnil včas, ledaže po uplynutí lhůty volbu neučiní ani do 1 
týdne od doručení písemné výzvy prodávajícího. 

 

XIII. 
Odstranění vad 

(1)  Prodávající je povinen práva kupujícího z vad při převzetí nebo v záruční době 
uspokojit nejpozději do 5 dnů od jejich uplatnění. 

(2)  Neodstraní-li vady nebo nedodá novou věc bez vady včas, je kupující oprávněn 
nechat vady odstranit nebo novou věc dodat třetí osobou na náklady prodávajícího. Tím 
není dotčeno právo na smluvní pokutu do doby, kdy se tak stane. 

 

XIV. 
Odstoupení od smlouvy 

(1) Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy odstoupit, je-li druhá smluvní 
strana déle než 14 dnů v prodlení s plněním své povinnosti dle čl. V. této smlouvy. 

(2) Kupující má právo od smlouvy odstoupit také tehdy, stane-li se prodávající 
nespolehlivým plátcem DPH nebo bylo-li vydáno rozhodnutí, že byl zjištěn úpadek nebo 
hrozící úpadek prodávajícího. 

(3) Možnost odstoupit od smlouvy z důvodu stanoveného zákonem není dotčena. 

XV. 
Smluvní pokuty 

(1) Poruší-li prodávající svou povinnost plnit řádně a včas, je povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z hodnoty objednávky, nejméně však 50,- Kč za 
každý započatý den prodlení. 

(2) Poruší-li prodávající svou povinnost odstranit vady věci v ujednané lhůtě, je 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z hodnoty objednávky, nejméně 
však 50,- Kč, za každou vadu a započatý den prodlení. 



Rámcová smlouva o koupi movitých věcí 
 

Strana 7 
(celkem stran 8) 

(3) Poruší-li prodávající svou povinnost informovat kupujícího, že se stal 
nespolehlivým plátcem DPH nebo oznámit mu svůj účet, který je správcem daně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši DPH ze součtu hodnot objednávek za dobu prodlení s informační povinností dle tohoto 
odstavce. 

(4) Poruší-li kupující svou povinnost zaplatit kupní cenu včas, je povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné části ceny, s jejíž úhradou je v prodlení, 
a to za každý započatý den prodlení. 

(5) Smluvní strany se dohodly, že závazek prodávajícího zaplatit smluvní pokutu 
nevylučuje právo kupujícího na náhradu škody a smluvní pokuta je splatná i bez vyzvání 
první den kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž na smluvní pokutu vzniklo 
právo. 

 

XVI.  
Závěrečná ujednání 

(1) Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze 
smluvních stran, není závislá na jiné smlouvě a  je uzavřena okamžikem jejího podpisu 
poslední smluvní stranou. 

(2) Vztahy mezi stranami ze smlouvy vzniklé a smlouvu neupravené se řídí právem 
České republiky. Je-li smlouva vyhotovena ve více jazykových znění, je rozhodné české 
znění. 

(3) Tuto smlouvu lze měnit a vztah z ní vzniklý skončit pouze právním jednáním 
v písemné formě na listině nebo prostřednictvím zpráv dodaných do datové schránky; jiná 
forma je vyloučena, není-li v této smlouvě ujednáno jinak. Kontakty (tel., e-mail) a adresy 
uvedené v této smlouvě je každá ze stran oprávněna změnit doručením písemného 
oznámení druhé smluvní straně, ve kterém uvede, který z kontaktů je měněn a jak. 

(4) Přijetí nabídky smluvní stranou této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, není 
přijetím nabídky na uzavření této smlouvy nebo její změnu, ani když podstatně nemění 
podmínky nabídky. 

(5) Pokud mezi smluvními stranami vznikne spor ohledně způsobu interpretace 
některého smluvního ustanovení nebo způsobu provádění díla, jsou strany povinny najít 
ohledně sporných otázek konsens, na jehož základě bude zvoleno řešení, které v maximální 
možné míře odpovídá účelu sledovanému touto smlouvou. 

(6) Žádná ze smluvních stran není oprávněna pohledávky, které jí případně z tohoto 
vztahu nebo v souvislosti s ním vůči druhé smluvní straně vzniknou, ani tuto smlouvu 
postoupit třetí osobě bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. Zhotovitel není 
oprávněn započíst pohledávku proti pohledávce objednatele. 

(7) Tato smlouva je smlouvou o plnění veřejné zakázky, při jejímž uskutečňování měl 
zhotovitel příležitost ovlivnit její základní podmínky. Zhotovitel se zavazuje respektovat 
veškeré povinnosti, které z toho jemu i objednateli jako zadavateli plynou a souhlasí s jejich 
plněním. V případě, že v souvislosti s věcí vyvstane potřeba dalších dodávek, služeb nebo 
stavebních prací, se zhotovitel zavazuje na ně podat nabídku v zadávacím řízení nebo při 
uskutečňování veřejné zakázky malého rozsahu, je-li jejich způsobilým dodavatelem. 

(8) Zhotovitel uděluje objednateli souhlas se zpracováním jeho osobních údajů 
uvedených v této smlouvě nebo takových, které se objednatel dozvěděl ze vztahu smlouvou 



Rámcová smlouva o koupi movitých věcí 
 

Strana 8 
(celkem stran 8) 

založeného nebo v souvislosti s ním; jde-li o smlouvu v rámci projektu, zhotovitel souhlasí 
se zpracováním a předáváním uvedených osobních údajům třetím osobám pro účely 
evidence, monitorování a kontroly projektu či k obdobným účelům. 

(9) Objednatel má právo omezit rozsah plnění zhotovitele, má-li k tomu vážný 
důvod, zejména neobdržel-li prostředky ze státního rozpočtu; cena díla se v takovém 
případě odpovídajícím způsobem sníží. Zhotovitel nemá právo domáhat se plnění 
v původním rozsahu a účtovat objednateli jakékoliv sankce, pokud objednatel tohoto práva 
využije. 

(10) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu důkladně přečetly, souhlasí s jejím 
obsahem a jsou si vědomy povinností jim z této smlouvy plynoucích. Dále prohlašují, že tato 
smlouva zachycuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byla uzavřena nikoliv 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 - Seznam druhově určených kancelářských potřeb 
 
 
                       
 
 
 
 
 V Brně dne 12.4.2017 V Brně dne 21.4 2017 
 
 
 
 
 
 
 ……………………………………. ……………………………………. 
 Prodávající Kupující 



Po
lo

žk
a

Kancelářské potřeby - specifikace předmětu Předmět plnění                   MJ Jednotková 
cena

Xerografický papír A4
1. Xer. papír A4, 80g/m2, min. bělost 160, min. opacita 92 Motif all-in one balení/500 ks 54,20
2. Xer. papír A4, 80g/m2, min. bělost 164, min. opacita 95 Xero papír Jet balení/500 ks 58,90
3. Xer.papír A4, 80g/m², min. bělost 171, min. opacita  94,5 Xero papír Jet balení/500 ks 58,90
4. Xer.papír A4, 80g/m² MultiCopy balení/500 ks 67,90

5. Recykl. xer. papír A4, 80g/m2, min. bělost 70, min. opacita 95, 
vhodný pro všechny laserové kopírky a tiskárny

               Image recykled              balení/500 ks 59,90

Xerografický papír A3
6. Xer. papír A3, 80g/m2, min. bělost 164, min. opacita 95 Multicopy originál balení/500 ks 153,90
7. Xer. papír A3, 80g/m2, min. bělost 171, min. opacita 94,5 Multicopy originál balení/500 ks 153,90
8. Xer. papír A3 100g/m², min. bělost 160, min. opacita 93 Color copy balení/500 ks 229,70

Barevný kopírovací papír
9.  Barevný kopírovací papír A4 80g/m2, středně růžová  Coloraction Tropic balení/500 ks 113,50

10. Barevný kopírovací papír A4, 80g/m² , středně zelená Coloraction Java balení/500 ks 135,80
11. Barevný kopírovací papír A4, 80g/m² , světle fialová Coloraction Tundra balení/500 ks 113,50
12. Barevný kopírovací papír A4, 80g/m² , středně oranžová Coloraction Amsterdam balení/500 ks 135,80
13. Barevný kopírovací papír A4, 80g/m² , středně modrá Coloraction Malta balení/500 ks 121,80
14. Barevný kopírovací papír A4, 80g/m² , středně žlutá Coloraction Canary balení/500 ks 121,80
15. Barevný kopírovací papír A4, 80g/m² , pastelově sv. zelená image coloraction balení/500 ks 135,80
16. Barevný kopírovací papír A4, 80g/m² , meruňková image coloraction balení/500 ks 115,60
17. Barevný kopírovací papír A4, 80g/m² , pastelově žlutá image coloraction balení/500 ks 115,60

18. Barevný kopírovací papír A4, 80g/m² , pastelově sv. modrá image coloraction balení/500 ks 115,60

19. Barevný kopírovací papír A4, 160g/m², pastelově sv. zelená image coloraction balení/250 ks 148,90

20. Barevný kopírovací papír A4, 160g/m², pastelově žlutá image coloraction balení/250 ks 148,90
21. Barevný kopírovací papír A4, 160g/m², ivory Motif color balení/250 ks 153,10
22. Barevný kopírovací papír A3, 80g/m² , středně žlutá Coloraction Canary balení/500 ks 241,00
23. Barevný kopírovací papír A3, 80g/m² , středně modrá Coloraction Malta balení/500 ks 241,00
24. Barevný kopírovací papír A3, 80g/m² , středně zelená Coloraction Java balení/500 ks 241,00
25. Barevný kopírovací papír A3, 80g/m² , středně růžová Coloraction Tropic balení/500 ks 241,00
26. Barevný kopírovací papír A3, 160g/m², středně žlutá image coloraction balení/250 ks 279,00
27. Barevný kopírovací papír A3, 160g/m², pastelově sv. modrá image coloraction balení/250 ks 279,00

Flipcharty
28. Recyklovaný papír pro flipchart , rozměr 95x68, 70g/m² Blok pro flipchart 20 listů balení/20 listů 48,10

Vysoce kvalitní papíry

29. A3+ (305 x 457mm) 250g/m², hladkost BEKK 150,bělost CIE 
168%, jasnost ISO 116%,opacita 98%

Color Copy A3+ 250 g/ Digicolor 
A3+,250 g balení/250 ks 459,00

Foto papíry

Seznam druhově určených kancelářských potřeb  



Po
lo

žk
a

Kancelářské potřeby - specifikace předmětu Předmět plnění                   MJ Jednotková 
cena

30. Rychleschnoucí fotopapír A4, lesklý, min. 180g/m²   Premium Photo Paper Glossy balení/20lsitů 78,00

Tabelační papíry

31. Tabelační papír s vodící perforací, šíře 390 mm x 12", 1+2 NCR Tabelační papír s vodící perforací, šíře 
390 mm x 12", 1+2 NCR balení/700 ks 716,00

32. Tabelační papír s vodící perforací, šíře 390 mm x 12", 1+1 NCR Tabelační papír s vodící perforací, šíře 
390mm x 12“ 1+1 NCR balení/1000 ks 739,00

33. Tabelační papír s vodící perforací, šíře 390 mm x 12", 1+0 NCR Tabelační papír s vodící perforací, šíře 
390 x 12“ 1+0 balení/1800 ks 599,00

34. Tabelační papír s vodící perforací, šíře 240 mm x 12", 1+0 Tabelační papír s vodící perforací, šíře 
240 mm x 12", 1+0 balení/2000 ks 263,00

35. Tabelační papír s vodící perforací, šíře 240 mm x 6", 1+0 Tabelační papír s vodící perforací, šíře 
240 mm x 6“ 1+0 balení/2000ks 293,80

36. Mzdová obálka s 2 diskrétními obálkami na 1 listu, šíře 250 mm 
x 6", 1+2 

Mzdová obálka s 2 diskrétními 
obálkami na 1 listu, šíře 250 mm x 6", 

1+2 
balení/1000 ks 1111,00

Pořadače
37. Pořadač archivní A4, šířka hřbetu 7-8 cm, závěsný, Pořadač závěsný A4, 75 mm ks 16,90

38. 2 kroužkový kartonový pořadač , prešpánová povrchová 
úprava, š=4 cm,různé barvy 2 kroužk.pořadač Senator ks 21,80

39. Polypropylenový pořadač neprůhledný A4, 4 kroužkový,šířka 
hřbetu 2 cm, síla fólie 800µm, různé barvy

Polypropylenový pořadač neprůhledný 
A4, 4 kroužkový,šířka hřbetu 2 cm ks 22,50

40. Polypropylenový pořadač průhledný A4, 4 kroužkový,šířka 
hřbetu 2 cm, síla fólie 800µm, různé barvy

Polypropylenový pořadač průhledný 
A4, 4 kroužkový,šířka hřbetu 2 cm ks 21,22

41. Prešpánový pořadač A4, 4 kroužkový, šíře hřbetu 2,5 cm, různé 
barvy

Prešpánový pořadač A4, 4 kroužkový, 
šíře hřbetu 2,5 cm ks 26,30

42. Kroužkový pořadač A4 - 4 kroužek, šířka hřbetu 4-5 cm, různé 
barvy 4-kroužkový pořadač President ks 32,10

43. Kroužkový pořadač A4 - 4 kroužek "D", šířka hřbetu 4-5 cm, 
různé barvy Pořadač s fóliovým přebalem 5-130 ks 42,50

44. Pákový kartonový pořadač formátu A4, šíře hřbetu 7-8 cm, 
různé barvy Pákový pořadač 75 mm, karton ks 16,10

45. Pákový kartonový pořadač formátu A4, šíře hřbetu 5 cm, různé 
barvy Pákový pořadač 50 mm, karton ks 16,10

46. Pořadač A5 pákový, š. 8 cm, na šířku Pákový pořadač A5 na šířku ks 24,15
47. Pořadač A5 pákový, š. 8 cm, na výšku Pákový pořadač A5 na šířku ks 29,40
48. Archivní pořadač A4 s kapsou upevněnou k zadní desce, Pákový pořadač A4 archivní ks 16,90

49. Kroužkový blok A4, pevné plastové desky s 4 kroužkovou 
mechanikou Kroužkový blok Karis A4 ks 82,74

50. Náhradní náplň A4, linkovaná, 100 listů Náhradní náplň A4, linkovaná, 100 listů ks 18,39

51. Kroužkový blok A5, pevné plastové desky s 2 kroužkovou 
mechanikou Kroužkový blok Karis A5 ks 40,70

52. Náhradní náplň A5, linkovaná, 100 listů Náhradní náplň A5, linkovaná, 100 listů ks 9,79

53. Náhradní štítky na pořadače 4-5cm, samolepící,balení 10 ks Náhradní štítky na pořadače 4-5cm, 
samolepící,balení 10 ks ks 17,72

54. Náhradní štítky na pořadače 7-8cm, samolepící,balení 10 ks Náhradní štítky na pořadače 7-8cm, 
samolepící,balení 10 ks ks 17,72

55. Rychlovazačové pásky, různé barvy Rychlovazačové pásky, různé barvy balení/25 ks 15,94

Obálky



Po
lo

žk
a

Kancelářské potřeby - specifikace předmětu Předmět plnění                   MJ Jednotková 
cena

56. Obchodní taška bílá samolepící s krycí páskou, rozměr 
250x353 mm

Obchodní taška bílá samolepící s krycí 
páskou, rozměr 250x353 mm balení/250 ks 225,25

57. Obchodní taška bílá samolepící s krycí páskou, rozměr 
229x324 mm

Obchodní taška bílá samolepící s krycí 
páskou, rozměr 229x324 mm balení/250 ks 171,99

58. Obchodní taška B4 s tkaninou s rozšířeným dnem Obchodní taška B4 s tkaninou s 
rozšířeným dnem ks 5,46

59. Obchodní taška B5 s tkaninou s rozšířeným dnem Obchodní taška B5 s tkaninou s 
rozšířeným dnem ks 3,18

60. Obchodní taška B4 s s rozšířeným dnem, 245x352mm Obchodní taška B4 s s rozšířeným 
dnem, 245x352mm ks 1,69

61. Obchodní taška B4 s s rozšířeným dnem, 176x270mm Obchodní taška B4 s s rozšířeným 
dnem, 176x270mm ks 1,69

62. Obálka C5 samolepící, rozměr 162x229 mm Obálka C5 samolepící, rozměr 
162x229 mm balení/1000 ks 301,04

63. Obálka C5 samolepící, rozměr 162x229 mm Obálka C5 samolepící, rozměr 
162x229 mm balení/50ks 20,28

64. Obálka C5 samolepící, rozměr 162x229 mm s okénkem Obálka C5 sam.162x229 s okénkem balení/50 ks 20,28

65. Obálka C6 samolepící, rozměr 114x162 mm Obálka C6 samolepící, rozměr 
114x162 mm balení/1000 ks 149,46

66. Obálka C6 samolepící, rozměr 114x162 mm s okénkem Obálka C6 samolepící, rozměr 
114x162 mm balení/50ks 12,51

67. Obálka bublinková na CD Obálka bublinková na CD ks 1,22

68. Obálka bublinková samolepící, vnější rozměr 200 x 275mm Obálka bublinková samolepící, vnější 
rozměr 200 x 275mm ks 1,35

69. Obálka bublinková samolepící, vnější rozměr 260 x 350 mm Obálka bublinková samolepící, vnější 
rozměr 260 x 350 mm ks 2,18

70. Obálka bublinková samolepící, vnější rozměr 290 x 370 mm Obálka bublinková samolepící, vnější 
rozměr 290 x 370 mm ks 2,37

71. Obálka bublinková samolepící, vnější rozměr 370x480 mm Obálka bublinková samolepící, vnější 
rozměr 370x480 mm ks 3,90

72. Obálka DL samolepící, 110 x 220 mm Obálka DL samolepící, 110 x 220 mm balení/1000 ks 184,44

73. Obálka DL samolepící, 110 x 220 mm Obálka DL samolepící 110 x 220 mm balení/50 ks 14,90

74. Obálka DL samolepící s okénkem, 110 x 220 mm Papírová obálka DL 110X220 mm s 
okénkem balení/50 ks 16,76

75. Papírová obálka na CD/DVD s okénkem papírová obálka na CD s okénkem ks 0,58

76. Obálka B6 s vytrhávací doručenkou a odtrhovacím poučením 
(zákon č.500/2004 Sb.), bez pruhu

Obálka B6 s vytrhávací doručenkou a 
odtrhovacím poučením (zákon 

č.500/2004 Sb.), bez pruhu
balení/1000 ks 659,40

77. Obálka B6 s vytrhávací doručenkou a odtrhovacím poučením 
(zákon č.500/2004 Sb.), bez pruhu

Obálka B6 s vytrhávací doručenkou a 
odtrhovacím poučením (zákon 

č.500/2004 Sb.), bez pruhu
balení/100 ks 81,36

78. Obálka B6 s vytrhávací doručenkou a odtrhovacím poučením 
(zákon č.500/2004 Sb.), červený pruh

Obálka B6 s vytrhávací doručenkou a 
odtrhovacím poučením (zákon 
č.500/2004 Sb.), červený pruh

balení/1000 ks 659,40

79. Obálka B6 s vytrhávací doručenkou a odtrhovacím poučením 
(zákon č.500/2004 Sb.), červený pruh 

Obálka B6 s vytrhávací doručenkou a 
odtrhovacím poučením (zákon 
č.500/2004 Sb.), červený pruh 

balení/100 ks 81,36

80. Obálka B6 s vytrhávací doručenkou a odtrhovacím poučením 
(zákon č.500/2004 Sb.), modrý pruh

Obálka B6 s vytrhávací doručenkou a 
odtrhovacím poučením (zákon 
č.500/2004 Sb.), modrý pruh

balení/1000 ks 659,40



Po
lo

žk
a

Kancelářské potřeby - specifikace předmětu Předmět plnění                   MJ Jednotková 
cena

81. Obálka B6 s vytrhávací doručenkou a odtrhovacím poučením 
(zákon č.500/2004 Sb.),  modrý pruh

Obálka B6 s vytrhávací doručenkou a 
odtrhovacím poučením (zákon 
č.500/2004 Sb.),  modrý pruh

balení/100 ks 81,36

82. Obálka C5 s vytrhávací doručenkou s odtrhávacímj poučením Obálka C5 s vytrhávací doručenkou s 
odtrhávacímj poučením balení/100 ks 125,00

Papírové mapy, rychlovazače, spisové desky

83. Odkládací mapy z kartonu, 3 klopy, různé barvy Odkládací mapy z kartonu, 3 klopy, 
různé barvy balení/50ks 81,90

84. Odkládací mapy z kartonu, bez klop, různé barvy Odkládací mapy z kartonu, bez klop, 
různé barvy balení/100 ks 86,10

85. Odkládací mapy z prešpánu, 3 klopy, různé barvy Odkládací mapy z prešpánu, 3 klopy, 
různé barvy balení/25ks 194,25

86. Prešpánová mapa 3 klopy s gumičkou přes rohy Prešpánová mapa 3 klopy s gumičkou 
přes rohy ks 16,32

87. Prešpánová mapa s rychlosvorkou Prešpánová mapa s rychlosvorkou ks 16,80

88. Rychlovazač z kartonu závěsný, přední strana celá, různé 
barvy

Rychlovazač z kartonu závěsný, přední 
strana celá, různé barvy balení/50ks 84,52

89. Rychlovazač z kartonu závěsný, přední strana půlená, různé 
barvy

Rychlovazač z kartonu závěsný, přední 
strana půlená, různé barvy balení/50ks 83,48

90. Rychlovazač z kartonu obyčejný, různé barvy Rychlovazač z kartonu obyčejný, různé 
barvy balení/50ks 59,32

91.
Rychlovazače z polypropylenu pro zakládání dokumentů A4 s 
eurozávěsem, přední strana průhledná, zadní barevná, 
zasunovací štítek k popisu obsahu

Rychlovazače z polypropylenu pro 
zakládání dokumentů A4 s 

eurozávěsem, přední strana 
průhledná, zadní barevná, zasunovací 

štítek k popisu obsahu

ks 2,09

92.
Rychlovazače z polypropylenu pro zakládání dokumentů A4, 
přední strana průhledná, zadní barevná, zasunovací štítek k 
popisu obsahu

Rychlovazače z polypropylenu pro 
zakládání dokumentů A4, přední 
strana průhledná, zadní barevná, 
zasunovací štítek k popisu obsahu

ks 1,79

93. Spisové desky s tkanicí ze strojní lepenky A4 Spisové desky s tkanicí ze strojní 
lepenky A4 ks 5,88

94. Spisové desky s plátěným hřbetem A4 s tkanicí Spisové desky s plátěným hřbetem A4 
s tkanicí ks 13,25

95. 3 klopé složky s gumou průhledné A4 z polypropylenu, různé 
barvy

3 klopé složky s gumou průhledné A4 z 
polypropylenu, různé barvy ks 10,50

96. Spisové desky s drukem s polypropylenu A4, různé barvy Spisové desky s drukem s 
polypropylenu A4, různé barvy ks 4,21

97. Spisové desky s drukem s polypropylenu A5, různé barvy Spisové desky s drukem s 
polypropylenu A5, různé barvy ks 3,14

Rozřaďovače, rozlišovače, rejstříky
98. Plastové rozlišovače A4 - 6 listů Plastové rozlišovače A4 - 6 listů ks 30,30
99. Rozřaďovače plastové A4 - 5ti barevné Rozřaďovače plastové A4 - 5ti barevné ks 9,02
100. Rozřaďovače plastové A4 - 10ti barevné Rozřaďovače plastové A4 - 10ti barevné ks 12,71
101. Rozřaďovače plastové A4 - abecední Rozřaďovače plastové A4 - abecední ks 16,10

102. Registrační listy do pořadače z kartonu A4, různé barvy Registrační listy do pořadače z kartonu 
A4, různé barvy, 100 ks balení/100ks 116,76

103. Registrační listy do pořadače z kartonu, 10x24 cm, různé barvy
Registrační listy do pořadače z 

kartonu, 10x24 cm, různé barvy, 100 
ks

balení/100ks 15,29

Obaly na dokumenty



Po
lo

žk
a

Kancelářské potřeby - specifikace předmětu Předmět plnění                   MJ Jednotková 
cena

104. A4, prosp. obal, nahoře otevřený,  tloušťka 42m A4, prosp. obal, nahoře otevřený,  
tloušťka 42µ balení/100 ks 25,03

105. A4, prosp. obal, nahoře otevřený, min. tloušťka 50m A4, prosp. obal, nahoře otevřený, min. 
tloušťka 50µ balení/100 ks 40,87

106. A4, prosp. obal, nahoře otevřený, min. tloušťka 80m A4, prosp. obal, nahoře otevřený, min. 
tloušťka 80µ balení/100 ks 63,00

107. Obaly typu "L" z PVC, A4, čirý, hladký, min.150m Obaly typu "L" z PVC, A4, čirý, hladký, 
min.150µ balení/100 ks 252,17

108. Obaly typu "L" z PVC, A4, různé barvy, hladký, min.150m Obaly typu "L" z PVC, A4, různé barvy, 
hladký, min.150µ balení/100 ks 306,90

109. Obaly typu "U" z PVC, A4, čirý, hladký, min.150m Obaly typu "U" z PVC, A4, čirý, hladký, 
min.150µ balení/100 ks 337,87

110. Obaly typu "U" z PVC, A4, čirý, hladký, min.150m, eurozávěs Obaly typu "U" z PVC, A4, čirý, hladký, 
min.150µ, eurozávěs balení/100 ks 351,27

111. Obaly typu "L/U" z PVC, A4, čirý, hladký, min.150m, eurozávěs Obaly typu "L/U" z PVC, A4, čirý, 
hladký, min.150µ, eurozávěs balení/100 ks 346,86

112. Samolepící kapsa na CD, plastová, čirá Samolepící kapsa na CD, plastová, 
čirá balení/6 ks 39,77

113. Obaly typu "L" z pevné polypropyl. fólie ,A4, čirý, 170µ Obal L 170 mic. A4 čirý balení/10 ks 17,06

114. Závěsné kapsy PVC s rozšířenou kapacitou A4 pro 200 listů,  
otevřené spodní rohy, spodní a boční klínek

Závěsné kapsy PVC s rozšířenou 
kapacitou A4 pro 200 listů balení/10ks 30,30

115. Desky se zipem A4, průhledné Desky se zipem A4, průhledné ks 14,82
116. Desky se zipem A5, průhledné Desky se zipem A5, průhledné ks 11,45
117. Spisové desky A4 s drukem Spisové desky A4 s drukem ks 4,21
118. Spisové desky A4 s gumou Spisové desky A4 s gumou ks 7,53
119. Prospektový obal - závěs 8 vizitek Prospektový obal - závěs 8 vizitek bal./10 ks 14,28

120. Prospektový obal B4 po straně otevřený s klopou, čirý Prospektový obal B4 po straně 
otevřený s klopou, čirý balení/50 ks 89,32

121. Krabice na spisy z polypropylenu s gumou 3 klopy Krabice na spisy z polypropylenu s 
gumou 3 klopy ks 18,79

Ukládání dokumentů

122. Kancelářská zásuvka stohovatelná na dokumenty A4, různé 
barvy Odkladač Centra mix barev ks 23,94

123. Kancelářská zásuvka stohovatelná na dokumenty A4, 
transparentní barvy Odkladač Centra mix barev ks 23,94

124. Trojbox, sestava 3 drátěných zásuvek na odkládání dokumentů 
A4 Trojbox drátěný černý ks 152,21

125. Stojan na katalogy a časopisy kovový Stojan na katalogy a časopisy kovový ks 66,53
126. Stojan na katalogy a časopisy plastový Stojan na katalogy a časopisy plastový ks 31,42

Psací podložky

127. Psací podložka A4 dvojdeska s klipem na horní straně, ze silné 
lepenky potažená plastem Psací podložka A4 dvojdeska s klipem ks 18,06

128. Psací podložka A4 jednosdeska s klipen na horní straně, ze 
silné lepenky potažena plastem/lamino folií

Psací podložka A4 jednodeska s 
klipem ks 11,94

129. Pracovní podložka průhledná, 50x65 cm Pracovní podložka průhledná, 50x65 cm ks 289,00

Sešity,  bloky

130. Blok se spirálou po straně A4, linkovaný, 50 listů, bezdřevěný 
papír College blok A4 linka ks 17,52

131. Blok se spirálou po straně A4, čtverečkovaný, 50 listů, 
bezdřevěný papír College blok A4 čtvereček ks 17,52



Po
lo

žk
a

Kancelářské potřeby - specifikace předmětu Předmět plnění                   MJ Jednotková 
cena

132. Blok se spirálou po straně A5, linkovaný, 50 listů, bezdřevěný 
papír College blok A5 linka ks 9,49

133. Blok se spirálou po straně A5, čtverečkovaný, 50 listů, 
bezdřevěný papír College blok A5 čtvereček ks 9,49

134. Blok se spirálou po straně A6, linkovaný, 50 listů, bezdřevěný 
papír Blok A6 boční spirála linka ks 30,30

135. Blok se spirálou po straně A6, čtverečkovaný, 50 listů, 
bezdřevěný papír Blok A6 boční spirála čtvereček ks 30,30

136. Sešit A4, čistý, 40 listů, bílý papír Sešit A4 440 čistý ks 7,56
137. Seštt A4, linkovaný, 40 listů, bílý papír Sešit A4 444 linka ks 7,56
138. Sešit A4, čtvereček, 40 listů, bílý papír Sešit A4 445 čtvereček ks 7,56
139. Sešit A5, čistý, 40 listů, bílý papír Sešit A4 540 čistý ks 3,78
140. Seštt A5, linkovaný, 40 listů, bílý papír Sešit A4 544 linka ks 3,78
141. Sešit A5, čtvereček, 40 listů, bílý papír Sešit A4 444 čtvereček ks 3,78
142. Sešit A4, čistý, 60 listů, bílý papír Sešit A4 460 čistý ks 10,65
143. Seštt A4, linkovaný, 60 listů, bílý papír Sešit A4 464 linka ks 10,65
144. Sešit A4, čtvereček, 60 listů, bílý papír Sešit A4 465 čtvereček ks 10,65

145. Záznamní kniha A4 v laminovaných deskách šitá, linkovaná,100 
listů Záznamní kniha A4 linka 100 listů ks 22,14

146. Záznamní kniha A4 v laminovaných deskách šitá, 
čtverečkovaná,100 listů Záznamní kniha A4 čtvereček  100 listů ks 22,14

147. Záznamní kniha A5 v laminovaných deskách šitá, linkovaná,100 
listů Záznamní kniha A5 linka 100 listů ks 13,20

148. Záznamní kniha A5 v laminovaných deskách šitá, 
čtverečkovaná,100 listů Záznamní kniha A5 čtvereček  100 listů ks 13,20

149. Dvoulist linkovaný A4 Dvoulist linkovaný A4 balení/200 listů 69,22
150. Dvoulist čtvereček A4 Dvoulist čtvereček A4 balení/200 listů 69,22

Samolepící bločky, záložky,

151. Z-bločky, samolepící, 76x76 mm, 100 listů, žlutá Z-bločky, samolepící, 76x76 mm, 100 
listů, žlutá bloček/100 listů 5,98

152. Samolepící bločky 76x76 mm, 100 listů, neonové barvy Samolepící bločky 76x76 mm, 100 
listů, neonové barvy bloček/100 listů 6,40

153. Samolepící bločky 76x127mm, 100 listů, žluté Samolepící bločky 76x127mm, 100 
listů, žluté bloček/100 listů 6,40

154. Samolepící bločky 76x51 mm, 100 listů, žluté Samolepící bločky 76x51 mm, 100 
listů, žluté bloček/100 listů 3,40

155. Samolepící bločky 40 x 50 mm, 100 listů Samolepící bločky 40 x 50 mm, 100 
listů bloček/100 listů 2,20

156. Samolepící bloček linkovaný, 102 x 152 mm, 100 listů Samolepící bloček linkovaný, 102 x 
152 mm, 100 listů bloček/100 listů 25,80

157. Samolepící bločky barevné 38 x 51 mm, 12 x 100lístků Samolepící bločky barevné 38 x 51 
mm, 12 x 100lístků

balení/12x100 
listů 28,00

158. Samolepící záložky, 4 barvy (4x40záložek), 20x50mm Samolepící záložky, 4 barvy 
(4x40záložek), 20x50mm sada 4 barev 31,40

159. Záložky supersilné, 25,4x38 mm, sada o třech barvách, min. 
3x22 záložek

Záložky supersilné, 25,4x38 mm, sada 
o třech barvách, min. 3x22 záložek sada 3 barev 124,80

160. Samolepící bloček, 51x51x mm, 400 listů, barevný   Samolepící bloček, 51x51x mm, 400 
listů, barevný   bloček/400 listů 27,80



Po
lo

žk
a

Kancelářské potřeby - specifikace předmětu Předmět plnění                   MJ Jednotková 
cena

161. Papírová výplň, 9 x 9cm Papírová výplň, 9 x 9cm ks 9,97

162. Záložky malé v pevném pouzdře, 4x35 záložek formát 
11,9x43,2 mm

Záložky malé v pevném pouzdře, 4x35 
záložek formát 11,9x43,2 mm sada 4 barev 34,30

163. Poznámkový bloček, kostka lepená, 9x9cm
Poznámkový bloček, kostka lepená, 

9x9cm ks 9,45

Kancelářské nůžky

164. Kancelářské nůžky 21,5 cm, pogumovaná rukojeť Kancelářské nůžky 21,5 cm, 
pogumovaná rukojeť ks 16,54

165. Kancelářské nůžky celokovové, délka čepele min. 14cm Kancelářské nůžky celokovové, délka 
čepele min. 14cm ks 55,70

Lepidla a lepící pásky

166. Lepící tyčinka pro lepení papíru, kartonu, fotografií. Lepidlo tuhé 
konzistence, obsah 15-17 g. Easy /Venturio ks 8,25

167. Samolepící páska v zásobníku, popisovatelná, neviditelná. 
Šířka 19 mm, návin min. 7,5 m. Páska Scotch 8-1975D ks 23,28

168. Balící lepící páska, šířka 48 mm, průhledná, návin min 65 m Balící lepící páska, šířka 48 mm, 
průhledná, návin 66 m ks 6,57

169.
Samolepící páska, popisovatelná, neviditelná, nežloutne. 
Možnost použít do většiny odvíječů kancelářských pásek. 
Rozměr 19 mm x min. 33 m.

Samolepící páska, popisovatelná, 
neviditelná.  19 mm x 33 m ks 18,00

170. Balící lepící páska, šířka 25 mm, průhledná, návin min 66 m Balící lepící páska, šířka 25mm, 
průhledná, návin 66 m ks 9,95

171. Průhledná lepísí páska s polypropylenu, š=15 mm, 33 m Průhledná lepící páska s 
polypropylenu, 155 mm x 33 m ks 3,32

172. Samolepísí barevné pásky, š=15 mm, návin 10 m - různé barvy Samolepísí barevné pásky, 15 mm x 
10 m - různé barvy ks 4,20

173. Lepící guma na dočasné přilepení drobných předmětů Gumfix Kores ks 24,76
174. Oboustranně lepící páska transparentní Oboustr.páska transp. 14 mm x 10 m ks 12,11
175. Tekuté lepidlo v plastové tubě s aplikační houbičkou, 50 ml Lep.s houbičkou Concorde 50 ml ks 3,23

176. Tekuté lepidlo na papír, karton a dřevo, netoxické, nanášení 
pomocí stěrkyobsah 100g Gamafix ks 21,85

Print etikety
177. Etikety cenové 26 x12 Etikety bílé,samolepící 26x12 kotouč 8,82

178. Samolepící etikaty bílé na arších A4 pro inkoustové a laserové 
tiskárny a kopírovací stroje, různý počet etiket na archu Etikety bílé,samolepící

balení/100archů 93,45

Děrovačky a sešívačky

179. Kancelářská sešívačka výkon 20 listů, sponky 24/6, hloubka 
vložení  55 mm Sešívač Rapid F 16 ks 77,61

180. Kancelářská sešívačka s technikou plochého sešívání, výkon  
30 listů, sponky 24/6, hloubka vložení 55 mm Sešívač Rapid F30 ks 174,35

181. Kancelářská sešívačka s technikou plochého sešívání, výkon  
40 listů, sponky 24/6, hloubka vložení 40 mm Leitz 5523 ks 323,03

182. Kancelářská sešívačka střední s dlouhým ramenem, kapacita 
20 listů, spojovače 24/6mm Sešívač sax 449 ks 264,18

183. Velkokapacitní sešívačka pro snadné šití až 140 listů papíru 
80g, hloubka vložení 80 mm Sešívač Boxer 3500 ks 488,88

184. Celokovová kancel. děrovačka s posuvným příložníkem, výkon 
min. 25 listů Novus Master ks 75,08

185. Klešťová rozešívačka kancelářských sešívacích drátků Rozešívačka ks 6,72



Po
lo

žk
a

Kancelářské potřeby - specifikace předmětu Předmět plnění                   MJ Jednotková 
cena

186. Děrovačka litinová s odpadní miskou z PE, kapacita 40 lisů Děrovač Boxer P3 ks 228,82

Zvýrazňovače

187. Zvýrazňovač použitelný na všechny druhy papíru, klínový hrot, 
stopa 1-5 mm, různé barvy  Centropen Highlighter 8552 ks 7,84

188. Zvýrazňovač použitelný na všechny druhy papíru, klínový hrot, 
stopa 1-5 mm, sada Centropen Highlighter 8552 sada/4barvy 28,75

189. Zvýrazňovač použitelný na všechny druhy papíru, klínový hrot, 
stopa 1-5 mm, různé barvy Staedtler Textsurfer 364 ks 11,03

190. Zvýrazňovač použitelný na všechny druhy papíru, klínový hrot, 
stopa 1-4 mm, různé barvy Centropen Highlighter Shine 8732 ks 6,52

191. Zvýrazňovač použitelný na všechny druhy papíru, klínový hrot, 
stopa 1-4 mm, sada Centropen Highlighter Shine 8732 sada/ 4 barvy 23,79

Značkovače, popisovače, linery

192. Stíratelný značkovač určený na bílé tabule, kulatý hrot, různé 
barvy, šíře stopy 1- 5mm Centropen 8559 ks 7,89

193. Stíratelný značkovač určený na bílé tabule, kulatý hrot, různé 
barvy, šíře stopy 1- 5mm Centropen 8559 sada/4barvy 31,07

194.
Popisovač, různé barvy pro psaní na papír, papírové tabule 
flipchart, vysoká odolnost proti zasychání inkoustu v hrotu, hrot 
kulatý

Centropen 8550 ks 5,31

195.
Popisovač, různé barvy pro psaní na papír, papírové tabule 
flipchart, vysoká odolnost proti zasychání inkoustu v hrotu, hrot 
klínový

Centropen 8560 ks 6,22

196.
Popisovač, 4 barvy pro psaní na papír, papírové tabule 
flipchart, vysoká odolnost proti zasychání inkoustu v hrotu, hrot 
kulatý

Centropen 8550 balení/4barvy 19,95

197.
Popisovač, 4 barvy pro psaní na papír, papírové tabule 
flipchart, vysoká odolnost proti zasychání inkoustu v hrotu, hrot 
klínový

Centropen 8560 balení/4barvy 23,99

198. Popisovač CD/DVD, šíře stopy 0,6mm, různé barvy Centropen 4616 ks 7,25
199. Liner, šíře stopy 0,1 mm, různé barvy Centropen 2631 ks 10,77
200. Liner, šíře stopy 0,3 mm, různé barvy Centropen 2811 ks 4,50
201. Liner, šíře stopy 0,3 mm, různé barvy Centropen 2811 balení/3barvy 13,65
202. Liner, šíře stopy 0,5 mm, různé barvy Centropen 2551 ks 3,02
203. Liner, šíře stopy 0,5 mm, různé barvy Centropen 2551 balení/4barvy 12,97

204. Gelový roller s pogumovaným uchopením, šíře stopy 0,5-
0,7mm, různé barvy Roller Fortuna ks 7,06

205. Barevné popisovače s bezpečnostním chánítkem, zdravotně 
nezávadný vypratelný ikoust Centropen 7790 balení/4barvy 4,71

206. Barevné popisovače s bezpečnostním chánítkem, zdravotně 
nezávadný vypratelný ikoust Centropen 7790 balení/6barev 6,16

207. Barevné popisovače s bezpečnostním chánítkem, zdravotně 
nezávadný vypratelný ikoust Centropen 7790 balení/12barev 10,92

208. Lakový popisovač, kryjící podobně jako lak, šířka stopy 2-4 mm, 
barvy: různé Centropen ks 30,82

Psací potřeby
209. Obyčejná tužka bez gumy č.1 Obyčejná tužka bez gumy č.1 ks 1,06
210. Obyčejná tužka bez gumy č.2 Obyčejná tužka bez gumy č.2 ks 1,06
211. Obyčená tužka s gumou č.1 Obyčená tužka s gumou č.1 ks 1,24



Po
lo

žk
a

Kancelářské potřeby - specifikace předmětu Předmět plnění                   MJ Jednotková 
cena

212. Obyčená tužka s gumou č.2 Obyčená tužka s gumou č.2 ks 1,24

213. Kuličkové pero s vyměnitelnou náplní,výsuvné s gumovým 
úchopem Spoko Fresh ks 2,58

214. Pero s rychleschnoucí gelovou náplní stopa 0,5 mm Pentel EnerGel BLN 75 ks 34,98
215. Pero s rychleschnoucí gelovou náplní stopa 0,7 mm Pentel EnerGel BL 77 ks 34,98

216. Kuličkové pero s  gumovým úchopem, neprůhledným plastovým 
tělem a extra tenkým hrotem Solidly ks 3,36

217. Kuličkové pero  v mixu 4 pastelových barev, systém 
polotekutého inkoustu, šíře stopy 0,6 mm Ezze Click ks 3,68

218. Náhradní nápln do kuličkovéha pera PILOT supergrip RFJS-GP-
F, modrá, černá, červená PILOT supergrip RFJS-GP-F ks 11,77

219. Náhradní náplň dopřepisovatelného rolleru s tekutou nápní 
FRIXION, modrá, černá, červená 0,7mm FRIXION balení/3 ks 65,74

220. Náhradní náplň dopřepisovatelného rolleru s tekutou nápní 
FRIXION, modrá, černá, červená 0,5m FRIXION balení/3 ks 65,74

221. Náhradní náplň do pera EnerGel s  rychleschoucí gelovou 
náplní Náplň LR7 ks 15,58

222. Náhradní náplň pro kuličkové pero Solidly Náplň pro Solidly ks 1,05

223. Náhradní náplň  do kuličkového pera CONCORDE extra Náhradní náplň  do kuličkového pera 
CONCORDE extra ks 0,89

224.
Roller s jehličkovým hrotem přepisovatelný, napsaný text lze 
vymazat ("gumováním" plastového zakončení rolleru) a znovu 
přepsat, barva modrá, černá, červená, šíře hrotu 0,5 mm 

FriXion roller ks 38,23

225.
Roller s tekutou náplní, přepisovatelný, napsaný text lze 
vymazat ("gumováním" plastového zakončení rolleru) a znovu 
přepsat, barva modrá, černá, červená, šíře hrotu 0,7 mm 

FriXion roller ks 38,23

226. Mikrotužka - plastový klip, posuvný systém umožňující 
samovolné posouvání tuhy, pogumovaný grip Mikrotužka PL 75 EnerGize ks 24,33

227. Mikrotuhy 0,3 HB, balení12 ks Mikrotuhy 0,3 HB, balení12 ks ks 7,39
228. Mikrotuhy 0,5  balení12 ks Mikrotuhy 0,5 HB, B  balení12 ks ks 3,82

229. Jednorázové kuličkové pero s bezpečnostním chránítkem, 
poniklovaný hrot, barva červená, modrá, černá, zelená Record/Corvina ks 1,14

Dopisní sponky, kancelářské spojovače
230. Dopisní sponky, 25 mm Dopisní sponky, 25 mm balení/100ks 3,14
231. Dopisní sponky, 28 mm Dopisní sponky, 28 mm balení/100ks 3,25
232. Dopisní sponky, 32 mm Dopisní sponky, 32 mm balení/100ks 4,40
233. Dopsiní sponky, 48 - 50 mm Dopsiní sponky, 48 - 50 mm balení/75ks 5,98
234. Dopsiní sponky, 75 mm Dopsiní sponky, 75 mm balení/25ks 7,61

235. Drátky do sešívačky 26/6 z pozinkovaného ocelového drátu 
Drátky do sešívačky 26/6 z 

pozinkovaného ocelového drátu balení/1000ks 5,41

236. Drátky do sešívačky 24/6 z pozinkovaného ocelového drátu 
Drátky do sešívačky 24/6 z 

pozinkovaného ocelového drátu balení/2000ks 6,22

Archivní boxy

237. Archivní box A4, z hladké ruční lepenky 1000g/m², šířka hřbetu 
min 70 mm, rozměr 330x260x75 mm   Archiv box  75 mm ks 12,70

238. Archivní box A4, z hladké ruční lepenky 1000g/m², šířka hřbetu 
min 70 mm, rozměr 330x260x110 mm   Archivní box 110 mm ks 21,59



Po
lo

žk
a

Kancelářské potřeby - specifikace předmětu Předmět plnění                   MJ Jednotková 
cena

Pravítka, mazací pryž, ořezávátka, kalíšky, odpadkové koše

239. Pravítko 15 cm Pravítko 15 cm ks 3,86
240. Pravítko 20 cm Pravítko 20 cm ks 3,68
241. Pravítko 30 cm Pravítko 30 cm ks 3,62
242. Pravítko 40 cm Pravítko 40 cm ks 8,36
243. Pravítko 50 cm Pravítko 50 cm ks 12,60
244. Pravítko trojúhelník s kolmicí Pravítko trojúhelník s kolmicí ks 5,33
245. Mazací pryž, polymerová Mazací pryž, polymerová ks 5,09
246. Ořezávátko kovové Ořezávátko kovové ks 2,98
247. Ořezávátko platové s dózou Ořezávátko platové s dózou ks 4,13
248. Drátěný kovový kalíšek na kancelářské sponky malý Drátěný kovový kalíšek malý ks 13,91
249. Drátěný kovový kalíšek na psací potřeby kulatý Drátěný kovový kalíšek velký ks 16,93
250. Drátěný kovový stojánek na dopisy Drátěný kovový stojánek na dopisy ks 43,55
251. Drátěný kovový špalíček 9x9cm na papírovou výplň Drátěný kovový špalíček 9x9cm ks 19,66
252. Drátěný kovový odpadkový koš Drátěný kovový odpadkový koš ks 86,49

Gumičky, špendlíky, připínáčky
253. Gumičky kancelářské, průměr 20mm Gumičky kancelářské, průměr 20mm balení/cca70ks 4,34
254. Gumičky kancelářské, průměr 40mm Gumičky kancelářské, průměr 40mm balení/cca40ks 4,34
255. Gumičky kancelářské, průměr 60mm Gumičky kancelářské, průměr 60mm balení/cca20ks 4,34
256. Špendlíky Špendlíky balení/200ks 5,88
257. Připínáčky barevné s plastovou hlavou, tvar váleček Memo špendlíky 435 balení/25ks 4,73
258. Připínáčky 10mm Připínáčky malé 222 balení/100ks 4,15

Korekční prostředky

259. Rychleschnoucí opravný lak s houbičkou, vynikající krycí 
schopnosti, 25ml Opravný lak s houbičkou ks 10,59

260. Rychleschnoucí opravný lak se štětečkem, vynikající krycí 
schopnosti, 20ml Opravný lak štěteček ks 9,02

261. Korekční pero pro přesnou korekci, 9ml Korekční pero ks 19,61
262. Korekční roller, šířka pásky 4,2mm, délka min. 10m  Korekční strojek ks 21,98

Nástěnky, tabule

263. Korková tabule v dřevěném rámu, 60x90cm
Korková tabule v dřevěném rámu, 

60x90cm ks 112,90

264. Korková tabule v dřevěném rámu, 60x100cm
Korková tabule v dřevěném rámu, 

60x100cm ks 414,76

265. Korková tabule v dřevěném rámu, 60x120cm
Korková tabule v dřevěném rámu, 

60x120cm ks 450,63

266. Korková tabule v dřevěném rámu, 90x120cm
Korková tabule v dřevěném rámu, 

90x120cm ks 346,10

267. Korková tabule v hliníkovém rámu 90x120 cm
Korková tabule v hliníkovém rámu 

90x120 cm ks 497,00

268. Mazací houba na magnetické tabule s filcem
Mazací houba na magnetické tabule s 

filcem ks 29,00

Razíka, razítkové barvy, podušky



Po
lo

žk
a

Kancelářské potřeby - specifikace předmětu Předmět plnění                   MJ Jednotková 
cena

269. Plastové datové samobarvící razítko Trodat 4810 ks 76,47

270. Razítková barva vhodná pro gumová i samobarvící razítka, 
různé barvy Raz. barva Kores ks 13,90

271. Razítková poduška 120x60mm Razítková poduška 120x60mm ks 26,00
272. Razítková poduška 70x50mm Razítková poduška 70x50mm ks 18,00

CD/DVD

273. CD-R, 700 MB, 48x Slim CD-R, 700 MB, 48x Slim ks 8,42

274. DVD-R, 4,7GB, 16x Slim DVD-R, 4,7GB, 16x Slim ks 12,18

275. CD-R, 700 MB, 48x CD-R, 700 MB, 48x balení/50ks 184,25

276. DVD-R, 4,7GB, 16x DVD-R, 4,7GB, 16x balení/50ks 279,45

277. DVD+R, 4,7GB, 16x DVD+R, 4,7GB, 16x balení/50ks 279,45

278. Plastový obal SLIM na CD/DVD Plastový obal SLIM na CD/DVD ks 6,76

Baterie 

279. Tužkové baterie s dlouho životností, bezpečné, ekologicky 
šetrné vhodné pro fotoaparáty, audio zařízení apod., alkalické Tužkové baterie Panasonic ProPower

balení/4ks 33,60

280. Mikrotužkové baterie s dlouho životností, bezpečné, ekologicky 
šetrné vhodné pro fotoaparáty, audio zařízení apod., alkalické 

Mikrotužkové baterie Panasonic 
ProPower

balení/4ks 33,60

281. Baterie 9V/6LR61 s dlouhou životností,  bezpečné, ekologicky 
šetrné vhodné pro fotoaparáty, audio zařízení apod. Baterie 9V Panasonic ProPower

ks 44,10

Různé

282. Gelová podložka pod myš  s ergonomickou oporou zápěstí, 
která je vyplněna gelem,dobře umývatelná, bez tkaniny Podložka pod myš CRYSTAL ks 296,01

283. Podložka pod myš s gelovým polštářkem Podložka pod myš LOGILINK ks 129,60

284. Vlhčící hubkana usnadnění práci s papírek, bankovkami .. Vlhčítko ks 10,48

285. Plastový stojánek s kuličkovým perem na pružině, lze připevni 
na rovný povrch Kul.pero na pružině ks 8,03

286. Kotoučky do pokladny, š. 57mm, průměr 60mm, dutinka 12mm Pokl.kotouček 57 x 60 x 12 ks 3,19

287. Krepové papíry 21g/m², 2m x 0,5m, různé barvy 
Krepové papíry 21g/m², 2m x 0,5m, 

různé barvy ks 4,11

288. Barevné papíry A4, 80g/m² Barevné papíry A4, 80g/m² ks/20 listů 7,73

289. Kreslící kartony A4, bílé, min. 200g/m² Rýsovací kartony A4, bílé, 200g/m² ks/200 listů 82,73

290. Otevírač obálek s kovovým břitem, v kovové rukojeti zabudován 
otevírací nožík Otevírač obálek s kovovým břitem ks 19,69

291. Magnety barevné kulaté Magnety barevné kulaté ks 3,38

292. Čistící souprava suchých a vlhčených kapesníků, silný 
antistatický účinek značka Esselte ks 153,87

293. čistič se stlačeným vzduchem k vyfoukání nečistot a prachu z 
klávesnice, tiskáren, faxů značka Esselte ks/400 ml 166,66

294. čistící sprej na monitor značka Esselte ks/250 ml 137,09

295. Odlamovací nože, šířka čepele 18 mm Odlamovací nože, šířka čepele 18 mm ks 4,66

296. Flash disk USB 16 GB Flash disk USB 16 GB Verbatim ks 183,93



Po
lo

žk
a

Kancelářské potřeby - specifikace předmětu Předmět plnění                   MJ Jednotková 
cena

297. Flash disk USB 32 GB Flash disk USB 32 GB Verbatim ks 314,29

Balící papíry, motouzy, papírové pytle

298. Pevný balící papír, gramáž 83g, role 1m/návin 50 m 
Balící papír, gramáž 83g, role 

1m/návin 50 m ks 114,60

299. Polypropylenové motouzy, min. Ø 2mm, návin min. 200m, váha 
klubka 250 g

Polypropylenový motouz,  Ø 2mm, 
návin  200m, váha  250 g ks 27,41

300. Přírodní jutový motouz Ø 1,25mm, návin 200 m, váha klubka 
200g    

Přírodní jutový motouz Ø 1,25mm, 
návin 200 m, váha  200g    ks 21,92

301. Přírodní jutový motouz Ø 1,75mm, návin 333 m, váha klubka 
500g    

Přírodní jutový motouz Ø 1,75mm, 
návin 333 m, váha klubka 500g    ks 48,99

302. Papírový pytel odolný proti protržení, lepené křížové dno, 
55x110x18cm

Papírový pytel, lepené křížové dno, 
55x110x18cm ks 9,35

Vazba dokumentů, laminování

303. Drátěné hřbety pro vazbu, průměr hřbetu 6,4 mm, délka 
300mm

Drátěné hřbety pro vazbu, průměr 
hřbetu 6,4 mm balení/100ks 150,41

304. Drátěné hřbety pro vazbu, průměr hřbetu 8 mm, délka 300mm
Drátěné hřbety pro vazbu, průměr 

hřbetu 8 mm balení/100ks 197,40

305. Drátěné hřbety pro vazbu, průměr hřbetu 9,5 mm, délka 
300mm

Drátěné hřbety pro vazbu, průměr 
hřbetu 9,5 mm balení/100ks 215,25

306. Drátěné hřbety pro vazbu, průměr hřbetu 10 mm, délka 300mm
Drátěné hřbety pro vazbu, průměr 

hřbetu 10 mm balení/100 ks 215,25

307. Drátěné hřbety pro vazbu, průměr hřbetu 11 mm, délka 300mm
Drátěné hřbety pro vazbu, průměr 

hřbetu 11 mm balení/100 ks 300,30

308. Drátěné hřbety pro vazbu, průměr hřbetu 12,7 mm, délka 
300mm

Drátěné hřbety pro vazbu, průměr 
hřbetu 12,7 mm, délka 300mm balení/100ks 300,30

309. Drátěné hřbety pro vazbu, průměr hřbetu 14,3 mm, délka 
300mm

Drátěné hřbety pro vazbu, průměr 
hřbetu 14,3 mm balení/50ks 182,70

310.
Plastové kulaté hřbety pro kroužkové vazače, možnost 
opětovného rozebrání, různé barvy, typ vazby 9/16", 21 
kroužků na A4, průměr hřbetu 8mm Plastové kulaté hřbety průměr 8mm 

balení/100ks 37,80

311.
Plastové kulaté hřbety pro kroužkové vazače, možnost 
opětovného rozebrání, různé barvy, typ vazby 9/16", 21 
kroužků na A4, průměr hřbetu 10mm Plastové kulaté hřbety průměr 10 mm 

balení/100ks 45,15

312.
Plastové kulaté hřbety pro kroužkové vazače, možnost 
opětovného rozebrání, různé barvy, typ vazby 9/16", 21 
kroužků na A4, průměr hřbetu 12,5mm 

Plastové kulaté hřbety průměr 12,5 
mm 

balení/100ks 62,20

313.
Plastové kulaté hřbety pro kroužkové vazače, možnost 
opětovného rozebrání, různé barvy, typ vazby 9/16", 21 
kroužků na A4, průměr hřbetu 14mm Plastové kulaté hřbety průměr 14 mm 

balení/100ks 69,60

314.
Plastové kulaté hřbety pro kroužkové vazače, možnost 
opětovného rozebrání, různé barvy, typ vazby 9/16", 21 
kroužků na A4, průměr hřbetu 16mm Plastové kulaté hřbety průměr 16 mm 

balení/100ks 93,34

315.
Plastové kulaté hřbety pro kroužkové vazače, možnost 
opětovného rozebrání, různé barvy, typ vazby 9/16", 21 
kroužků na A4, průměr hřbetu 19mm Plastové kulaté hřbety průměr 19 mm 

balení/100ks 111,30

316.
Plastové kulaté hřbety pro kroužkové vazače, možnost 
opětovného rozebrání, různé barvy, typ vazby 9/16", 21 
kroužků na A4, průměr hřbetu 22mm Plastové kulaté hřbety průměr 22 mm 

balení/50ks 75,60

317.
Plastové kulaté hřbety pro kroužkové vazače, možnost 
opětovného rozebrání, různé barvy, typ vazby 9/16", 21 
kroužků na A4, průměr hřbetu 25mm Plastové kulaté hřbety průměr  25mm 

balení/50ks 99,75



Po
lo

žk
a

Kancelářské potřeby - specifikace předmětu Předmět plnění                   MJ Jednotková 
cena

318. Fólie PVC A4 k použití jako přední strany pro kroužkové vazby, 
transparentní, 150µ 

Fólie PVC A4 - přední strana pro 
kroužkovou vazbu, transparentní, 

150µ 
balení/100ks 70,10

319.
Desky A4 k použití jako zadní strany pro kroužkové vazby, 
jedna strana imitace kůže, druhá strna hladká, 250g/m², různé 
barvy

Ibiston A4 zadní strana kr. vazby, mix 
barev

balení/100ks 78,83

320. Nasouvací lišta A4 30 listů, 80 g (3 mm), různé barvy Nasouvací lišta A4 30 listů Durable ks 2,64
321. Nasouvací lišta A4 60 listů, 80 g (6 mm),  různé barvy Nasouvací lišta A4 60 listů Durable ks 2,38
322. Fólie k lištám A4 pro jednoduchou vazbu dokumentů Fólie k lištám A4 Durable balení/50ks 70,10
323. Laminovací fólie A3 Laminovací fólie A3 80 mic balení/100ks 161,51
324. Laminovací fólie A4 Laminovací fólie A4 80 mic balení/100ks 82,59

Pásky
325. DYMO D1 vinylová černá na žluté 12mm x 5,5 m Dymo ks 318,15
326. DYMO D1 vinylová černá na bílé 12mm x 5,5 m Dymo ks 318,15

Tiskopisy
327. Kniha příchodů a odchodů A4 TE372 Kniha příchodů a odchodů A4 ks 15,21
328. Dovolenka A6, 1blok/50 listů TE075 Dovolenka A6, 1blok/50 listů ks 5,81

329. Univerzální příjmový a výdejový pokladní doklad A6 
samopropisovací, 1 blok/50 listů

TP060 Univerzální příjmový a výdejový 
pokladní doklad A6 

samopropis,blok/50 listů
ks 7,93

330. Záznam o provozu vozidla osobní přepravy A5, 1 blok/100 listů SEVT ks 23,00

331. Žádanka o přepravu A6, 1 blok/100 listů SEVT ks 9,90
332. Deník dispečera SEVT ks 38,50
333. Daňový kalendář týdenní, stolní BSC1 Daňový kalendář týdenní ks 21,77
334. Roční plánovací karta BKA0 Plánovací karta roční ks 1,08

Uvedené ceny jsou bez DPH

V Brně                 dne 12.4.2017                                             Prodávající: ………………………………………


	Rámcová kupni smlouva - Kancelářské
	I.
	Účel smlouvy
	II.
	III.
	Dílčí kupní smlouvy
	IV.
	Věci, které budou předmětem koupě
	VI.
	Odevzdání a převzetí
	VII.
	Kupní cena
	VIII.
	Placení kupní ceny
	IX.
	Nespolehlivý plátce DPH
	X.
	Námitky proti fakturaci
	XI.
	Práva z vadného plnění
	XII.
	Záruka za jakost
	XIII.
	Odstranění vad
	XIV.
	Odstoupení od smlouvy
	XV.
	Smluvní pokuty

	Kopie - Kopie - Specifikace kancelářských potřeb (3) (3)
	Kancelarske_potreby


